ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023

1

EDITAL Nº 043/2023 DE LOCAL DE PROVA

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 043/2023 DE LOCAL DE PROVA referente ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 006/2023, conforme segue:

1. A PROVA OBJETIVA para a função de FACILITADOR DE ATIVIDADES FÍSICAS será

realizada no dia 23/04/2023, no período MATUTINO, com duração máxima de 2 horas e duração

mínima de 30 minutos, das 09h 15min às 11h 15min na ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL GONÇALVES DIAS, situada à rua José Alfredo Schardong, nº 140, Bairro

Pindorama, na cidade de Três Passos/RS.

1.2. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem

após às 09h, sob qualquer alegação.

1.3. O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento de

identidade e caneta esferográfica com tinta azul ou preta.

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 13 de abril de 2023.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração